
Bu broşür Aralık 2023’te hazırlanmıştır.

Soru Cevaplarla
Şiddetle Mücadele Rehberi

ACİL Durumlar İçin:

Acil Çağrı Merkezi

112

KADES KIRMIZI
IŞIK

İlinizdeki Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi: 
https://www.aile.gov.tr/iletisim/bakanlik-iletisim-bilgileri/sonim/

İlinizdeki Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlükleri, 

Adliyeler ve Mahkemeler: https://magdur.adalet.gov.t

İliniz Barosu: https://www.barobirlik.org.tr/Barolar

Çevrenizde faaliyet gösteren kadın sivil toplum kuruluşları

Bölgenizde yetkili sosyal hizmet merkezleri

Bölgenizde faaliyet gösteren kadın danışma merkezleri ve 

belediyeler

Adıyaman Barosu Adli Yardım Merkezi

0 416 216 13 51 / 0 533 350 95 59

Gaziantep Barosu Adli Yardım Merkezi 0 342 230 63 72

Hatay Barosu Adli Yardım Merkezi 0 326 215 18 77

Kahramanmaraş Barosu Adli Yardım Merkezi 0 344 211 11 27

Malatya Barosu Adli Yardım Merkezi 0 422 326 28 70

Acil olmayan durumlarda ve daha fazla
bilgi sahibi olmak için:

Adliyeler ve Mahkemeler: https://magdur.adalet.gov.tr/home/harita 



If you are speaking another language other than Turkish, you may call 157 
Foreigners Communication Center (YİMER). 

1 Şiddete Uğramaktan Korkuyorum/Şiddete 
Uğradım Ne Yapabilirim?

Şiddet tehlikesi hissediyorsan, derhal en yakın polis 
veya jandarma karakoluna gitmelisin. 

Acil durumlarda hızlıca yardım alabilmek için 
aşağıdaki uygulamaları önceden Google Play Store 
veya Apple Store aracılığıyla telefonuna indirebilirsin;

İşitme veya konuşma engelliysen, hafta içi 
08:00-24:00 ve Cumartesi günleri 08:00-17:00 
saatlerinde arasında  0 549 381 0 183 üzerinden İşitme 
ve Konuşma Engellilere yönelik görüntülü görüşme 
yapabilirsin.

112 Acil Çağrı Merkezini

0212 656 96 96 / 0549 656 96 96
Aile İçi Şiddet Acil Yardım Hattı

Alo 183 7/24 Şiddetle Mücadele Hattı / Whatsapp 
0501 183 0 183  arayabilirsin.
Alo 183 Türkçe, Arapça ve Kürtçe hizmet 
vermektedir.

Acil Yardım Hatlarından bu konuda uzman birine 
ulaşabilirsin;

KADES, Türkçe, İngilizce, Kürtçe, Fransızca, Arapça, 
Rusça, Farsça, İspanyolca, Özbekçe, Kırgızca ve 
Almanca olmak üzere 11 dilde hizmet vermektedir. 

Kırmızı Işık, Türkçe, İngilizce ve Arapça dillerinde 
hizmet vermektedir. 
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2 Şiddete Uğradığımda Nereye Gidebilirim?

3 Şiddet Gördüğümü Nasıl İspat Edebilirim?

Yaralandıysan; Hastaneye

Güvenlik/Korunma İhtiyacın Varsa; Polis veya jandarma 

karakoluna 

Şikayet/Hak Arama İçin; Savcılığa,  Aile mahkemesine, 

Bulunduğun ildeki baroya

Sığınma/Yardım İhtiyacın Varsa; Valiliğe/Kaymakamlığa, 

Şiddet Önleme Merkezine (ŞÖNİM),  Sivil toplum 

kuruluşlarına başvurabilirsin.   

Şiddete karşı korunma talep etmek için bu durumu 
ispat etmen gerekmez.

Ancak fiziksel veya cinsel şiddet durumunda, şiddet 
uygulayanı şikayet etmek ve/veya aile mahkemesine 
başvurmak istersen en kısa sürede bir adli tıp 
kurumuna giderek şiddet bulguları kaybolmadan 
muayene olman ve sağlık raporu alman faydalı olur.

Sağlık raporu şikayet ve dava süreçlerinde ispat için 
kullanılabilir.

 

4 Şiddete Uğradığımda Ne Tür Destekler 
Alabilirim? 

a.Karakola veya Jandarmaya Başvurursan

Şiddet uygulayanın uzaklaştırılması,

Evinde kalmak istemezsen barınma imkanı,

Hayati tehliken varsa geçici koruma sağlanabilir.

b.Valilik veya Kaymakamlığa Başvurursan

Hayati tehliken varsa geçici koruma,

 Evinde kalmak istemezsen barınma imkanı,

Geçici maddi yardım,

Psikolojik, mesleki, hukuki ve sosyal bakımdan 
rehberlik  ve danışmanlık,

Çalışma hayatına katılımını desteklemek için kreş 
yardımı sağlanabilir.

c.Aile Mahkemesine Başvurursan

Fiziksel, psikolojik, cinsel, ekonomik veya diğer şiddet 
hareketlerine son verilmesi,

Şiddet uygulayanın birlikte yaşadığınız yerden 
uzaklaştırılması ve evin sana bırakılması,

Şiddet uygulayanın, evine, geçici kaldığın yere, okula 
veya iş yerine yaklaşmaması, seni iletişim araçları ile 
veya farklı şekillerde rahatsız etmemesi,

Şiddet uygulayanın silahı varsa el konulması,

Bir sağlık kuruluşunda muayene ve tedavinin 
sağlanması,

Velayet, sana ve/veya çocuğuna şiddet uygulayan 
tarafından para ödenmesi(nafaka),

Şiddet uygulayana elektronik kelepçe uygulanması 
hakkında kararlar verilebilir. 



5 Eve Dönemiyorum, Nereye Gidebilirim? 

Eğer güvenilir bir aile yakının veya arkadaşın varsa, 
onlardan destek isteyebilirsin.

Herhangi bir yakınına gidemiyor veya yakınlarının 
bilmelerini istemiyorsan;

Şiddet hareketlerine son vermesi

Konutunuzdan/barınma yerinden, iş yerinden ve/veya
okulunuzdan uzaklaştırılması

İletişim araçları ile rahatsız etmemesi

Silahı varsa el konulması 

Elektronik kelepçe uygulaması gibi çeşitli tedbirler 
alınarak sana ve yakın çevrene zarar vermesi 
engellenebilir.

Çocuğun varsa; bu kurumlar çocuklarına ve sana 
kalacak yer konusunda destek olabilir.

Şiddete ilişkin karakola ve aile mahkemesine 
başvurman sonrasında şiddet uygulayana karşı;

Valiliğe/Kaymakamlığa

Şiddet Önleme Merkezine (ŞÖNİM)

Sivil toplum kuruluşlarına başvurabilirsin.

6 Şiddet Uygulayanı Kendimden Nasıl Uzak 
Tutabilirim?

Detaylı bilgi için www.magdurbilgi.adalet.gov.tr’yi
ziyaret edebilirsin. 

Şiddet uygulayan, suç işlemişse (tehdit, hakaret, 
fiziksel şiddet gibi), şikayet veya ihbar durumunda 
kendisi hakkında ilgili Cumhuriyet Savcılığı tarafından 
soruşturma başlatılabilir; hakkında ceza davası 
açılabilir.

Şiddet uygulayanın hakkında verilen kararlara 
uymaması durumunda hapis kararı verilebilir.

Evli olmasan dahi bu broşürde yer alan kurumlardan 
destek talep edebilirsin. 

Şiddete uğramak boşanma davası açmak için yeterli 
bir sebeptir. Buna ek olarak; Medeni Kanuna göre 
evlilik içinde cinsel ilişkiye zorlanma, dövülme, eziyet 
görme kötü ve onur kırıcı davranış olarak 
değerlendirilir. 

Bu nedenle kötü ve onur kırıcı davranışa maruz 
kalman halinde adli destek için Baro’ya, Adliye’de Adli 
Destek Mağdur Hizmetleri Müdürlüklerine ve/veya 
bir avukata başvurabilirsin. 

Boşanma sebebi olabilecek kötü ve onur kırıcı 
davranışa maruz kalan kişi şiddet uygulayanı 
affederse veya kötü ve onur kırıcı davranıştan 
itibaren 6 ay içinde boşanma davası açmazsa 
sonradan açacağı boşanma davası reddedilir.



10 Benimle Aynı Durumda Olan Başka Kadınlar 
Var Mı? Onlar Ne Yapıyor?

Şiddete karşı yalnız değilsin! Birçok kadın şiddete 
uğradığında, ilgili makamlardan destek talebinde 
bulunuyor.

Bu broşür şiddete karşı hak arama yolculuklarında 
kadınlara destek olmak için oluşturulmuştur. 

 

Avukata Nasıl Ulaşabilirim? Ne Kadar Para 
Ödemem Gerekir? 

Bir avukata ulaşmak için yaşadığın il veya ilçede 
bulunan baroya başvurabilirsin. 

Eğer ilk önce Polis, Jandarma veya Savcılığa gidersen 
kendine barodan bir avukat gönderilmesini 
isteyebilirsin. 

Herhangi bir gelirinin bulunmaması halinde baro 
içerisinde bulunan adli yardım merkezleri koşulları 
sağlaman durumunda ücretsiz olarak avukat 
desteğinden faydalanman için sana destek olacaktır. 
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Şiddet Uygulayanı Şikayet Edersem Ne Kadar 
Para Ödemem Gerekir?

Karakola, savcılığa, jandarmaya şikayette bulunmak 
ücretsizdir! 

8

Alabileceğin maddi destekler konusunda, ŞÖNİMlere 
veya belediyelere başvurarak bilgi alabilirsin.

İŞKUR iş bulma sürecinde sana yardımcı olabilir. 

Yaşadığın il veya ilçede bulunan valilik/kaymakamlığa 
başvurarak geçici maddi yardım alabilir, çalışma 
hayatına katılım yönünde destek alabilirsin.

Resmi olarak evli olman durumunda boşanma davası 
açarak, boşandığın eşin tarafından ödenecek nafaka 
adı verilen maddi destekten mahkeme uygun bulursa 
yararlanabilirsin. 

7 Çalışmıyorum, Nasıl Geçinebilirim? 
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QR Kod Nasıl Okutulur?

Broşürde gördüğünüz görsellere (  )  akıllı 
telefonunuzun kamerasını yaklaştırdığınızda broşürde 
yer alan bilgilerin detaylarına ve/veya sizin için faydalı 
olabilecek internet sayfalarına ulaşabileceksiniz. 

Önemli: 
Telefon kameranızın görseli (         ) net görmesi önemlidir.

Eğer aşamaları takip ettiğinizde herhangi bir metin 
göremezseniz telefonunuzu görsele yakınlaştırıp 
uzaklaştırmayı deneyebilirsiniz.

Eğer aşamaları takip etmenize rağmen QR kod 
açılmıyorsa, akıllı telefonunuzun işletim sistemine göre, 
Google Play Store’dan ya da Apple Store’dan QR kod 
okuyucu bir uygulamayı indirebilirsiniz. Daha sonra bu 
uygulamayı açıp, broşürdeki QR kodu okutabilirsiniz.

1.Adım: Akıllı telefonunuzda yer alan kamera 
uygulamasını fotoğraf çekmek için açın.

2.Adım: Telefon kameranızı görsele (         ) doğru 
tutun.

3.Adım: Ekranda çıkan karenin ortasına görseli 
getirecek şekilde telefonunuzu görsele 
tutmaya devam edin. Birkaç saniye bekleyin.

4.Adım: Görseli başarıl ı  bir şekilde kameranız 
ile görüntülediğinizde telefonunuzun 
ekranında kısa bir metin göreceksiniz.

5.Adım:   Ekranda gördüğünüz metne dokunun. 
Görselin açıklamasında yazan bilgileri telefon 
ekranınızda göreceksiniz.

Lorem ipsum 


